ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2017 года  			  			                             № 876
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
города Твери от 01.08.2011 № 1348 «О конкурсной комиссии
при администрации города Твери по предоставлению субсидий
из бюджета города юридическим лицам, являющимся
некоммерческими организациями, - субъектам инфраструктуры
поддержки малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии с организационно-штатными изменениями в администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 01.08.2011 № 1348 «О конкурсной комиссии при администрации города Твери по предоставлению субсидий из бюджета города юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями, - субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					     А.В. Огоньков